РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

З А В И Т И Н С К И Й    Р А Й О Н
Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Завитинского районного Совета народных депутатов от 27.02.2020 № 110/20 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Завитинского района в федеральную собственность Российской Федерации»

Принято решением районного Совета народных депутатов                                                28 октября  2020 года
1. Отменить решение Завитинского районного Совета народных депутатов от 27.02.2020 № 110/20 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Завитинского района в федеральную собственность Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского района                                                             С.С.Линевич
г. Завитинск

28.10.2020
№ 140/24